UBND HUYỆN HỒNG NGỰ
VĂN PHÒNG HĐND & UBND HUYỆN

Số:         /VP-HC
Về việc hướng dẫn lập hồ sơ đề nghị cấp thiết

bị ký số cá nhân và tổ chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng     năm 2020

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin

Theo Công văn số 14/TTDVNN ngày 16 tháng 01 năm 2020 của Trung tâm

Dịch vụ nông nghiệp Huyện, về việc cấp chữ ký số cho Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp (văn bản đính kèm trên phần mềm QLVB&ĐH).

Vấn đề trên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện – Huỳnh Văn Tài có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Chuyển Phòng Văn hóa và Thông tin hướng dẫn Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp Huyện lập hồ sơ đề nghị cấp thiết bị ký số cá nhân và tổ chức gửi về Sở Thông

tin và Truyền thông.

Văn phòng HĐND và UBND huyện Hồng Ngự truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên

đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND huyện;
- CVP/HĐND và UBND huyện;
- QTM/VP;
- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Thuận

1

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-11T08:43:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Minh Thuận<tmthuan.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-12T16:14:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-12T16:14:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-12T16:14:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-12T16:14:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!